

Ao Órgão Município de Tio Hugo. Pregão Eletrônico N° 07/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
0001	ALFINETES, NIQUELADOS, Nº 29, CX C/ 50 G MODELO: ACC MARCA/FABRICANTE: ACC/ACC	CX	40,00	5,99	239,60
0002	ALFINETE PARA MAPA, COLORIDOS, CX C/ 50 UND MODELO: ONDA MARCA/FABRICANTE: ONDA/ONDA	CX	4,00	2,09	8,36
0024	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA VERMELHA, 0.7MM, ESCRITA FINA E MACIA. PONTA DE AÇO. CX. C/ 25 UND. COM CERTIFICADO DO INMETRO. MODELO: COMPACTOR MARCA/FABRICANTE: COMPACTOR/COMPACTOR	CX	4,00	17,24	68,96
0025	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA PRETA, 0.7MM, ESCRITA FINA E MACIA, PONTA DE AÇO. CX. C/ 25 UND. COM CERTIFICADO DO INMETRO. MODELO: COMPACTOR MARCA/FABRICANTE: COMPACTOR/COMPACTOR	CX	25,00	17,26	431,50
0026	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA AZUL, 0.7 MM, ESCRITA FINA E MACIA, CX. C / 25 UND. PONTA DE AÇO. COM CERTIFICADO DO INMETRO MODELO: COMPACTOR MARCA/FABRICANTE: COMPACTOR/COMPACTOR	CX	40,00	18,74	749,60
0029	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO A4 CRISTAL, 210MM X 297 MM PCT C/ 50 UND MODELO: LASSANE MARCA/FABRICANTE: LASSANE/LASSANE	PAC	5,00	24,58	122,90
0030	CARTOLINA BRANCA TAMANHO 67 CM X 50 CM (PARA CARTAZ), 140 GRS, PACOTE COM 100 UNIDADES.ESPECIFICAÇÕES DEVEM CONSTAR OBRIGATORIAMENTE NO PACOTE, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. MODELO: JANDAIA MARCA/FABRICANTE: JANDAIA/JANDAIA	PAC	12,00	64,96	779,52
0038	COLA GLITTER, FABRICADA COM RESINA DE PVA E GLITTER FRASCO DE 35 GR, NA COR AZUL, DOURADA, PRATA, VERMELHO E VERDE, 20 FRASCO DE CADA COR. MODELO: ACRILEX MARCA/FABRICANTE: ACRILEX/ACRILEX	UN	200,00	3,19	638,00
0041	CONTRACAPA P/ ENCADERNAÇÃO A4 PRETA ACP 210MM X 297MM, PCT. C/ 100 UND MODELO: LASSANE MARCA/FABRICANTE: LASSANE/LASSANE	PAC	4,00	29,98	119,92
0043	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, A BASE DE ÁGUA, SEM ODOR, NÃO TÓXICO, FRASCO COM 18 ML, CX. C/ 12 UND. MODELO: FRAMA MARCA/FABRICANTE: FRAMA/FRAMA	CX	8,00	19,62	156,96
0052	ENVELOPE CARTA BRANCO, SEM TIMBRE, 11,4 X22,5MM, CX COM 100 UND. MODELO: FORONI MARCA/FABRICANTE: FORONI/FORONI	CX	6,00	10,49	62,94
0053	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 17 MM, CAPACIDADE 100 FOLHAS, A4 PCT C/ 100 UND	PAC	6,00	28,48	170,88

Ao Órgão Município de Tio Hugo. Pregão Eletrônico N° 07/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MODELO: LASSANE MARCA/FABRICANTE: LASSANE/LASSANE				
0056	EVA, ESPESSURA 2,0 MM, 40CM X 60CM, NAS CORES: AMARELO, AZUL ESCURO, BRANCO, LARANJA, LILÁS, MARROM, ROSA MÉDIO, VERDE CLARO, PRETO, VERDE BANDEIRA, VERMELHO, PCT C/10 UN.QUANTIDADE A SER ENTREGUE POR COR, ESPECIFICADO NO ANEXO DISTRIBUIÇÃO POR SECRETARIA. MODELO: MAKE MAIS MARCA/FABRICANTE: MAKE MAIS/MAKE MAIS	PAC	350,00	35,00	12.250,00
0066	FITA CETIN, Nº 01, 07MM COM 100 METROS, NAS CORES: AZUL, AMARELO, VERMELHO, BRANCA, VERDE, ROSA, 06 UND DE CADA COR MODELO: KIT MARCA/FABRICANTE: KIT/KIT	RL	60,00	13,69	821,40
0067	FITA CETIN, Nº 05, 22MM COM 100 METROS, NAS CORES: AZUL, AMARELO, VERMELHO, BRANCA, VERDE, ROSA, 06 UND DE CADA COR MODELO: KIT MARCA/FABRICANTE: KIT/KIT	RL	60,00	70,00	4.200,00
0076	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 P/ GRAMPEADOR - CX COM 5.000 MODELO: MAKE MAIS MARCA/FABRICANTE: MAKE MAIS	CX	60,00	3,74	224,40
0077	GRAMPOS PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM DE PLÁSTICO (2 PARTES), PCT C/ 50 UNIDADES MODELO: DELLO MARCA/FABRICANTE: DELLO/DELLO	PAC	5,00	8,84	44,20
0105	PASTA SUSPensa MARMORIZADA, PLASTIFICADA CASTANHO HOME OFFICE, COM VISOR E IDENTIFICAÇÃO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDIDA 361X2,40MM, ESPESSURA 0,31MM, PESO BRUTO 0,09KG170GR HASTE METAL, CX. C/ 25 UND. MODELO: TN MARCA/FABRICANTE: TN/TN	CX	8,00	73,96	591,68
0106	PASTA CATÁLOGO A/Z COM FERRAGEM (TIPO FICHÁRIO), COM 04 ARGOLAS, LOMBO ESTREITO. CARACTERÍSTICA: -TAMANHO: 28,5 X 34,5 X 6,0 CM- PRODUTO RESISTENTE, COM PERFEITO ACABAMENTO- REVESTIMENTO EXTERNO COM PLÁSTICO PP E INTERNO COM PAPEL BRANCO - ETIQUETA FACE ÚNICA NA LOMBADA- OLHAL NIQUELADO- FERRAGEM NIQUELADO MODELO: CHIES MARCA/FABRICANTE: CHIES/CHIES	UN	100,00	11,17	1.117,00
0107	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM GRAMPO TRILHO, TAMANHO APROXIMADO DE 238MMX335MMX15MM MODELO: ACP MARCA/FABRICANTE: ACP/ACP	UN	400,00	1,69	676,00
0108	PASTA CATÁLOGO PRETA COM ENVELOPE PLÁSTICO TAMANHO OFÍCIO, 020MM C/ 4 FUROS, DEVCE ACOMPANHAR 50 ENVELOPES PLÁSTICOS TRANSPARENTE. MODELO: ACP MARCA/FABRICANTE: ACP/ACP	UN	100,00	11,24	1.124,00

Ao Órgão Município de Tio Hugo. Pregão Eletrônico N° 07/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
0110	MINI PEN DRIVE, ALTA VELOCIDADE USB 32 GB COM TANTA PROTETORA. MODELO: MULTILASER MARCA/FABRICANTE: MULTILASER/ MULTILASER	UN	50,00	22,98	1.149,00
0123	PLÁSTICO ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE ROLO DE 45CM X 25M MODELO: COLACRIL MARCA/FABRICANTE: COLACRIL/COLACRIL	RL	16,00	64,96	1.039,36
0126	RÉGUA PLÁSTICA EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE 60 CM EMCRISTAL MODELO: WALEU MARCA/FABRICANTE: WALEU/WALEU	UN	24,00	4,96	119,04
0127	RÉGUA TRANSFIRETOR 180°, 12 CM, COM ESCALA. MODELO: WALEU MARCA/FABRICANTE: WALEU/WALEU	UN	60,00	0,71	42,60
0129	SACO DE PRESENTE ESTAMPADO METALIZADO 30 CM X 45CM, DIVERSAS CORES. PACOTE COM 50UND. MODELO: GALA MARCA/FABRICANTE: GALA/GALA	PAC	40,00	28,98	1.159,20
0132	SACO DE PRESENTE TRANSPARENTE 10 CM X 15 CM, INCOLOR. PACOTE COM 50 UND. MODELO: GALA MARCA/FABRICANTE: GALA/GALA	PAC	50,00	3,49	174,50
0133	ROLO FITILHO PLÁSTICO 50 METROS 5MM DIVERSAS CORES (VERMELHO, AMARELO, AZUL, ROSA, BRANCO, VERDE..) MODELO: EM FESTA MARCA/FABRICANTE: EM FESTA/EM FESTA	RL	50,00	1,70	85,00
0136	TESOURA PEQUENA ESCOLAR COM PONTAS ARREDONDADAS, CABO PLÁSTICO KS 125, AÇO INOX, 13 CM. PRODUTO COM CERTIFICADO NO ÂMBITO BRASILEIRO DE QUALIDADE, CONFORME PORTARIA INMETRO N° 333/2012:SEGURANÇA, COMPULSÓRIO, REGISTRO 005117/2013, OCP0061, INMETRO. MODELO: MAKE MAIS MARCA/FABRICANTE: MAKE MAIS/MAKE MAIS	UN	120,00	1,88	225,60
Valor total da proposta:					28.592,12

O valor total dessa proposta é de R\$28.592,12 (vinte e oito mil e quinhentos e noventa e dois reais e doze centavos).

Dados Comerciais:

*Validade da proposta conforme edital.

*Previsão de entrega dos produtos: Conforme edital

*Validade dos materiais conforme edital.

*Dados para pagamento Banco: Bradesco (Lajeado) Agencia: 0563 Conta Corrente: 21490-6

*Dados do licitante: Razão Social: MURIEL A. BLAU & CIA LTDA

Endereço: Rua Walmir Henrique Johan 84, centro - Floresta\RS Telefone: (51) 3714-6666 CNPJ: 23.310.852/0002-61 IE:0720164958

Observações:

Lajeado, 17 de Agosto de 2023



Representante Legal

Muriel Alexander Blau

RG:1113075517

CPF:039.473.220-03